



# УКАЗ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

### О внесении изменений в Указ Главы Республики Мордовия от 30 июля 2014 г. № 163-УГ

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Республики Мордовия **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в Указ Главы Республики Мордовия от 30 июля 2014 г. № 163-УГ «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» (с изменениями, внесенными указами Главы Республики Мордовия от 20 апреля 2015 г. № 165-УГ, от 18 мая 2015 г. № 203-УГ, от 9 марта 2016 г. № 57-УГ) следующие изменения:

1) в пункте 1:

в подпункте 2 слово «детей.» заменить словом «детей;»;

дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) должность главы местной администрации по контракту, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.»;

2) подпункт 2 пункта 2 признать утратившим силу;

3) в пункте 4 слова «подпункте 2 пункта 2» заменить словами «подпункте 3 пункта 1»;

4) в подпункте 3 пункта 5 слова «подпункте 2 пункта 2» заменить словами «подпункте 3 пункта 1».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  
Республики Мордовия



**В.Д. ВОЛКОВ**

г. Саранск  
25 сентября 2017 года  
№ 230-УГ